Uzemt

POVRCH UZEMi - sTAvAlict
PARCELY

POVODI

VZDALENOST SACHET

NAZVY SACHET

Podélny profil stoky - D.A

MERITKO 1:500 / 1:100

KOTA TERENU - U.T.

HLOUBKA VYKOPU

KOTA DNA POTRUBI

KOTA TERENU - P.T.

STANICENT [Km],[m]

SKLON [promile] - DELKA [m]
DN [mm] - MATERIAL - DELKA [m]

KAPACITA [I/s] - RYCHLOST [m/s] (dle: Colebrook)
NAVR.PRUTOK [I/s] - RYCHLOST [m/s]

Hluboka nad Vitavou - 639605

zatravnéni

_ Nm_n_\m<:m:m cesta

zatravnéni

asfaltova komunikace

POVOD] "A", DN

TECHNICKA SPECIFIKACE POUZITEHO POTRUBI:

POTRUBL KANALIZACE - DN300-500:

Zebrované potrubf z PP, SN 10, rozmé&rov4 Fada dle DIN 16 961

Technické parametry potrubi:

Vné&j$i primér - De 335, 450, 560 mm

Vnitini primér - Di/DN 300, 400, 500 mm

Kruhova tuhost (kN/m2 dle ISO 9969) - min SN 10 kN/m2

Zakladni material -PPb

Tloustka zakladni st&ny - min 3,7 mm

Konstrukce stény potrubi - Zebrovana konstrukce (pIné Zebro v fezu stény) s masivni profilovanym tésnénim
Zplisob spojovani - na hrdla - hrdlo je pfi vyrob& vytlagovano z trubky samotné, nikoli navafeno

ZpUsob vyroby tvarovek (DN 150-300 mm) - vstfikovénim do formy

Soucasti potrubi bude vystrazna paska - $eda barva

PRO DESTOVOU KANALIZACI JE MOZNO POUZIT POTRUBI PP SN8

POTRUB{ KANALIZACE - DN700:

Potrubi z PE HD spiralovité ovijené PP profilem, rozmérova Fada dle DIN 16 961

Technické parametry potrubi:

Vnéj$i primeér - De 830 mm

Vnitfnf primér - Di/DN 700 mm

Kruhova tuhost (kN/m2 dle ISO 9969) - SN 4 (8) kN/m2

Z&kladni material - PE-HD /PP profil

Tloustka vnitfni sté&ny -6 mm

Konstrukce stény potrubi - profilovana konstrukce stény potrubi - Zebro je tvoFeno profilem kruhového priifezu spirélovité

navinutym okolo zakladni stény potrubi. Tento profil je dvojsténny - vnitini profil z polypropylénu je pfi

navijenf koextrudovan (obalen) polyetylénem.

Soucasti potrubi bude vystrazna paska - Seda barva

KUBATURY VYKOPU:
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S0-03 - KANALIZACE DESTOVA, VC. PRIPOJEK

Destova kanalizace - vétev ,D.A™

DN 700 - SIRKA VYKOPOVE RYHY 1500MM (véetné pazeni)
st =  35.05, kubatura = 64.31 m3,suma=  64.31 m3
st= 43.66, kubatura = 21.29m3,suma=  85.61 m3

st=  46.82, kubatura = 8.60 m3,suma = 94.21 m3

st = 50.00, kubatura = 9.00 m3, suma = 103.21 m3
DN 500 - S{RKA VYKOPOVE RYHY 1300MM (v&etné& pazeni)

st = 51.30, kubatura = 3.29 m3,suma = 106.50 m3
st =  53.81, kubatura = 6.44 m3, suma = 112.94 m3
st = 56.23, kubatura = 5.82 m3,suma = 118.76 m3
st=  57.23, kubatura = 2.22 m3,suma = 120.98 m3
st = 59.55, kubatura = 4,44 m3,suma = 125.42 m3
st=  79.59, kubatura = 32.31 m3,suma = 157.72 m3
st = 83.05, kubatura = 5.32 m3,suma = 163.04 m3
st=  86.50, kubatura = 5.15m3,suma = 168.19 m3
st = 89.06, kubatura = 4,06 m3, suma = 172.24 m3
st = 95.30, kubatura = 10.15m3, suma = 182.39 m3
st = 100.34, kubatura = 8.14 m3, suma = 190.54 m3
st = 102.33, kubatura = 3.23m3,suma= 193.77 m3
st = 106.26, kubatura = 6.22 m3,suma = 199.99 m3

st = 116.06, kubatura = 15.60 m3, suma = 215.59 m3
st = 122.41, kubatura = 10.52 m3, suma = 226.12 m3
st = 142.21, kubatura = 36.02 m3,suma = 262.14 m3

st = 145.33, kubatura = 5.84 m3,suma = 267.98 m3
st = 148.09, kubatura = 4.97 m3, suma = 272.94 m3
st = 153.08, kubatura = 9.43 m3,suma= 282.37 m3
st = 158.95, kubatura = 11.42 m3, suma = 293.78 m3
st = 162.41, kubatura = 6.94 m3, suma = 300.72 m3

st = 182.41, kubatura = 45.08 m3, suma = 345.80 m3
st = 195.33, kubatura= 31.52m3,suma = 377.32m3

DN400 - $IRKA VYKOPOVE RYHY 1200MM (v&etné paZeni)

st= 199.17, kubatura = 8.63 m3, suma= 385.95 m3
st = 202.41, kubatura = 7.36 m3,suma = 393.31 m3
st = 204.16, kubatura = 4.06 m3, suma = 397.37 m3

st = 210.03, kubatura = 13.11 m3, suma = 410.48 m3
st = 221.00, kubatura = 24.07 m3, suma = 434.55m3
st = 222.41, kubatura = 3.09 m3, suma = 437.65m3
st = 232.19, kubatura = 21.15m3, suma = 458.80 m3

DN300 - SIRKA VYKOPOVE RYHY 900MM (v&etnd paZeni)
st = 238.42, kubatura= 10.05 m3, suma= 468.85 m3

st = 242.41, kubatura = 6.40 m3, suma = 475.24 m3
st = 250.25, kubatura = 12.29 m3, suma= 487.53 m3
st = 256.18, kubatura = 8.62 m3, suma = 496.15m3
st = 261.87, kubatura = 7.94 m3, suma = 504.09 m3

st = 262.40, kubatura 0.75 m3, suma = 504.84 m3
st = 279.35, kubatura = 24.08 m3, suma = 528.92 m3
st = 282.19, kubatura 4,19 m3,suma= 533.11 m3
st = 282.40, kubatura 0.32 m3,suma = 533.43 m3
st = 289.09, kubatura = 10.07 m3, suma = 543.51 m3

st = 294.92, kubatura = 8.32 m3, suma = 551.83 m3
st = 297.66, kubatura = 3.84 m3, suma = 555.67 m3
st = 299.64, kubatura = 2.83 m3, suma = 558.50 m3

(CELK.KUBATURA S0-03)

Od celkové kubatury je nutno odedist vrstvy komunikaci a to véetné
podkladnich vyménénych vrstev dle stavebniho objektu SO-02 v celk. dl.
37,1m, tl. 0,8 m = cca 26,7 m3. Vyslednd kubatura je pak
558,50-26,7=531,80 m3

st = 302.40, kubatura = 3.91 m3, suma = 562.41 m3
st = 305.78, kubatura = 4.77 m3, suma = 567.18 m3
st = 322.40, kubatura = 23.26 m3, suma = 590.44 m3
st = 332.19, kubatura = 14.26 m3, suma = 604.69 m3
st = 342.40, kubatura = 15.68 m3, suma= 620.38 m3

st = 347.09, kubatura = 7.42 m3, suma = 627.80 m3

st = 362.40, kubatura = 25.29 m3, suma= 653.08 m3
st = 374.88, kubatura= 22.14 m3,suma= 675.22 m3
st = 382.19, kubatura = 13.07 m3, suma = 688.29 m3
st = 394.57, kubatura = 22.13 m3,suma= 710.42m3

st = 401.05, kubatura = 11.84 m3, suma = 722.26 m3

st = 402.50, kubatura = 2.59 m3, suma = 724.85m3

st = 407.45, kubatura = 9.32 m3, suma = 734.17 m3 (CLK.KUB.
S0-03+S0-02)

Od stani¢eni 299,64 jsou kubatury vykopii zapoéitany ve
stavebnim objektu

komunikace SO-02 = 175,67 m3 (734,17-558,50).

Odbodky PR.00 aZ PR.10

DN 150 - SIRKA VYKOPOVE RYHY 900MM (celk. dI. cca 72+8=80m")
PF. 02-05 = 32,0 délka = cca 28,8 m3

PF.06-10 = 40,0 délka = cca 52,2 m3

PF.00-01 = 8 délka = cca 8,6 m3

Celkem cca 89,6 m3

POZNAMKA:

- STOKA D.A BUDE ZATRUBNENA A BUDE SLOUZIT K ODVODU DESTOVYCH VOD Z KOMUNIKACE A Z VYHLEDOVE NOVE
ZASTAVBY RODINNYMI DOMY. DIMENZE POTRUBT NA STOCE JE NAVRZENA i S OHLEDEM NA STAVAJiC povoDi "A"

(J1ZNi CAST UZEMI). STOKA JE NAVRZENA Z PLASTOVEHO POTRUBI DN300, 400, 500, A 700. DIMENZE JSOU NAVRZENY
NA ZAKLADE PROVEDENEHO HYDROTECHNICKEHO VYPOCTU - VIZ. HYDROTECHNICKA SITUACE STAVBY (PD DSP).

- PROTOZE DOCHAZI NA KONCI STOKY (VYUSTENI STOKY D.A) KE SNiZENI DNA OTEVRENE STOKY, DOSLO BY K TOMU,
ZE BY BREHY BYLY NEUMERNE PREVYSENY. Z TOHOTO DOVODU POKRACUIE STOKA D.A. ZATRUBNENIM A TO OD
STAVAJICIHO VYUSTNIHO PORTALU K NOVEMU VYUSTNIMU PORTALU. STAVAJICI OTEVRENA STOKA ZA VYUSTNIM
PORTALEM JE MISTY NEFUNKCNI - ZCELA CHYBE NAVAZNOSTI NA DALST USEKY STOKY. DESTOVE VODY TAK ZAPLAVUIi
OKOLNf POZEMKY. Z TECHTO DOVODO BUDE PROVEDENA CELKOVA REVITALIZACE OTEVRENE STOKY, KTERA VSAK

NENf PREDMETEM TETO PROJEKTOVE DOKUMENTACE.

- KANALIZACNS SACHTY NA STOKACH JSOU NAVRZENY ZELEZOBETONOVE DN100OMM. POKLOPY BUDOU JAK V
POJ{ZDNE, TAK POCHOZI UPRAVE. TAM KDE SACHTY VYSTUPUJE NAD ZATRAVNENY TEREN, BUDOU POKLOPY VYTAZENY

500MM NAD PRILEHLY TEREN (MIN. 300MM).

- KANALIZACNI POTRUBI PRO DESTOVE PRIPOIKY JE NAVRZENO Z TRUB PLASTOVYCH PVC-U(KG) - DN150. PRIPOIKY
BUDOU ZAKONCENY NA POZEMKU BUDOUCICH PARCEL, CCA 1,0M ZA HRANICI POZEMKU A TO PLASTOVOU REVIZN{

SACHTOU DN400. PRO PRIPOIKY ULICNICH VPUSTI BUDOU VYSAZENY POUZE ODBOCKY - VLASTNI POTRUBI PRO ULICNI
VPUSTE JE SOUCASTE PD KOMUNIKACE. PRIPOIKY NEISOU V TOMTO STUPNI PD V PODELNEM PROFILU ZAKRESLENY.

- PRI SOUBEHU INZENYRSKYCH SIT JSOU DODRZENY JAK VODOROVNE, TAK SVISLE ODSTUPOVE VZDALENOSTI DLE

PLATNE €SN 73 6005.

- JSOU-LI VE VYKRESOVE DOKUMENTACI ODKAZY NA OBCHODNI JMENO (KONKRETN VYROBEK), PROJEKTANT V
SOULADU S §44 ODST. 11 ZAKONA 137/2006 SB. PRIPOUSTI POUZITI JINYCH, KVALITATIVNE A TECHNICKY
OBDOBNYCH RESENi S TiM, ZE UVEDENY VYROBEK JE NUTNO CHAPAT JAKO MINIMALNI TECHNICKY STANDARD.

LEGENDA:

POVODNI TEREN - P.T.

VYSKOVE A SMEROVE TOLERANCE

UPRAVENY TEREN - U.T.

SMEROVE A VYSKOVE VEDENS A PRIPUSTNE ODCHYLKY POPISUJE NORMA CSN 75 6101 : 1995, VE CLANKU 7.1.5.10.
PRI SKLONU POTRUBI DO 10 PROMILE MOZE BYT VYSKOVA ODCHYLKA V ULOZENI STOKY NEJVYSE 10 MM, PRI SKLONU
NAD 10 PROMILE 30 MM OPROTI KOTE DNA URCENE PROJEKTOVOU DOKUMENTACE. NA CELEM USEKU POTRUBI NESMI
VSAK VZNIKNOUT PROTISPAD. PRIME USEKY STOK MEZI DVEMA SACHTAMI MOHOU MIT SMEROVOU ODCHYLKU OD
PRIMEHO SMERU DO DN 500 MM VCETNE, NEIVYSE 50 MM, U VETSICH PROMERU NEJVYSE 80 MM.

KONTROLU VYSKOVE TOLERANCE DOPORUCUJEME PROVEZT ROVNEZ DIGITALNI VIDEOKAMEROU, KTERA UMOZNUJE
VYPRACOVANI PROTOKOLU. PROTOKOL VYZNACUJE KRIVKU PREDEPSANEHO SPADU A KRIVKU UVADEJICI DODRZENY
SPAD. V PRIPADE PREKROCENT POVOLENE TOLERANCE, DOPORUCUIEME DO TECHNICKYCH PODMINEK STANOVIT

zP(SOB ODSTRANEN{.
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B. Némcové 12/2, 370 01 Ceské Budé&jovice

Tel.: 602 150 148; Email.: vakprojekt@vakprojekt.cz, www.vakprojekt.cz

ZODP. PROJEKTANT | VYPRACOVAL

VEDOUCI UTVARU

VOLDRICH RADEK | VOLDRICH RADEK

ING. PUDIL JIRI

. 2%

KOPIE CISLO

OKRES CESKE BUDEJOVICE STUPEN PROJEKTU
MISTO STAVBY HLUBOKA NAD VLTAVOU - 639605 PROJEKTOVA DOKUMENTACE
INVESTOR Masto Hluboka nad Vitavou, Masarykova 36, 373 41 HI n/ Vit. | PRO PROVEDENI STAVBY
NAZEV AKCE . DATUM PROJEKTU IV.J2014
ZTV HLUBOKA NAD VLTAVOU _
KRESIN - POD PILOU FORMATVYIKRESU 7x A4

STAVEBN{ OBJEKT
VODOHOSPODARSKE RESENI

MERITKO  4.500/100

OBSAH VYKRESU

DESTOVA KANALIZACE - PODELNY PROFIL - VETEV D.A

€. VYKRESU D.2-05






